
ZARZĄDZENIE NR 15/2019 

BURMISTRZA NOWEGO 
z dnia 10 stycznia 2019 roku  

 
w sprawie ogłoszenia pierwszego nieograniczonego przetargu ustnego na oddanie w dzierżawę 
nieruchomości rolnej położonej w Głodowie 
 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.) oraz pkt 1 i 3 załącznika nr 2  
do Uchwały Nr XXVIII/188/2005 Rady Miejskiej w Nowem z dnia 31 maja 2005 r. w sprawie 
określenia zasad nabycia, zbycia, obciążania nieruchomości stanowiących mienie komunalne 
Gminy Nowe oraz ich wydzierżawiania, najmu albo użyczania na okres dłuższy niż trzy lata (Dz. 
Urz. Woj. Kuj.-Pom. Nr 78 poz. 1437, Nr 108 poz. 1880, 2006r Nr 18 poz. 262) zarządzam,  
co następuje:  
 

§ 1. Ogłaszam pierwszy nieograniczony przetarg ustny na oddanie w dzierżawę 
nieruchomości rolnej położonej w Głodowie – działki gruntu nr 33, 34 i 86 o łącznej pow. 4,87ha. 

 
§ 2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

                                                                                                                    Burmistrz 
                                                                                                               Czasław Woliński 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


